

سرایم بورت، تو سلطان و شاهی
تو بی مانندی، عشق آسمانی
می پرستمت تو بی مانندی
شایسته ای عیسی

ماهنامه فیض

one LA
CHURCH LOS ANGELES | FEIZ
کلیسای فیض لس آنجلس



با هم در خانه خدا

- پیامی از سوی شبان کلیسا
- اخبار مسیحی از جهان و اطراف ما
- دعا برای یکدیگر
- سفر با قدیسان
- ایمان و باور ما
- اهمیت کتاب مقدس
- فرصت‌ها و نیازها
- چهارشنبه های تعلیم و رشد
- مطالعه روزانه کتاب مقدس

ماهنامه فیض ۲۳-۲۵

سردبیر: کشیش بهناز غیاثی

مقاله ها: کشیش ایمان و شماری از اعضا

گردآوری و ویرایش: نیلوفر عزیزی

تماس با ما: (818) 402-8252

Info@feiz.church

www.feiz.church

پیامی از طرف کشیش ایمان

اهمیت دعای کلیسا برای صلح در ایران و خاورمیانه پس از کشمکش‌های اخیر

در چنین زمان‌های بحرانی، نقش کلیسا و دعای جامعه مسیحی برای صلح، بیش از پیش برجسته و حیاتی است. دعای کلیسا تنها یک عمل روحانی نیست، بلکه ابزاری قدرتمند برای تقویت اتحاد، شفا، و آگاهی از فیض الهی بر ملت‌هاست. زمانی که مؤمنان گرد هم می‌آیند و برای صلح دعا می‌کنند، نه تنها دل‌ها آرام می‌شود، بلکه بستر گفتگو، بخشش، و درک متقابل نیز هموارتر می‌گردد.

صلحی که از دل دعا برمی‌خیزد، عمیق‌تر و پایدارتر از توافق‌های سیاسی است. زیرا ریشه در محبت خدا دارد که فرمود "آدم را به صورت ما و شبیه ما بسازیم.." (پیدایش ۱، آیه ۲۶)، فارغ از نژاد، مذهب یا ملیت. کلیسا با شفاعت‌گری برای رهبران و قربانیان این درگیری‌ها، می‌تواند نقشی مؤثر در بازسازی روابط انسانی و جلوگیری از تکرار خشونت ایفا کند.

اکنون زمان آن است که کلیساها در سراسر جهان، به ویژه در خاورمیانه، با قلبی شکسته اما امیدوار، برای صلح پایدار میان ایران و اسرائیل و خاورمیانه دعا کنند. خداوند قادر است صخره‌های دشمنی را به پل‌های آشتی بدل سازد.

صلح واقعی تنها از طریق قدرت روح‌القدس و اراده‌ی خداوند برقرار می‌شود، نه صرفاً از طریق آتش‌بس‌های سیاسی. کلیسا دعوت شده تا واسطه‌ی این صلح باشد - با دعا، شفاعت، و محبت.

باشد که دعای ما راه را برای نوری تازه در تاریکی این دوران باز کند.

اخبار و اطلاعیه‌های مسیحی از جهان و اطراف ما



رویترز: هدف اسرائیل از حمله، سرنگونی رژیم ایران است.

رویترز در مقاله‌ای تحلیلی نوشت که حمله غافلگیرکننده اسرائیل به تاسیسات هسته‌ای ایران، در حالی که به ظاهر برای کاند کردن روند پیشرفت برنامه اتمی تهران انجام شده، نشانه‌ای از هدف بزرگتر را در خود دارد. تلاش برای تضعیف و سرنگونی نظام جمهوری اسلامی. مایکل سینک، کارشناس موسسه واشنگتن و مقام سابق دولت بوش گفت: یکی از اهداف احتمالی اسرائیل امید به تغییر رژیم در ایران است.



دعای اسقف ایرانی تبار کلیسای انگلیکن برای برقراری صلح در خاورمیانه

در پی تشدید تنش‌ها در خاورمیانه، گلی فرانسویس - دهقانی، اسقف ایرانی تبار کلیسای انگلیکن و از گزینه‌های بالقوه برای رهبری کلیسای رسمی انگلستان، برای مردم ایران و خاورمیانه دعا کرد و رهبران را به خویشتنداری و تلاش برای ایجاد صلح، فرا خواند و خواستار توقف درگیری‌ها و جایگزینی دیپلماسی شد.



"ملکه استر" سریالی برای ارسال پیام امید به ایران

سازمان بین المللی IMM در حال تولید مینی سریالی درباره <<ملکه استر>> است. این پروژه تلاشی برای بالا بردن دانش مسیحی نه تنها در سطح فردی، بلکه در سطح ملی و فرهنگی نیز به شمار می‌رود. گادوین مدیر تولید این سریال تصریح میکند که این پروژه فرصتی برای بازسازی روابط بین ایران و اسرائیل است و میتواند نگرش‌ها درباره خدا، کتاب مقدس و پیوند بین دو فرهنگ باستانی را تغییر دهد.



دعا برای یکدیگر

برای یکدیگر دعا کنید تا شفا یابید.
(یعقوب ۵ آیه ۱۶)

در این بخش، اعضای کلیسا دعوت می‌شوند تا در دعاهای خود، نیازها و درخواست‌های دعایی برادران و خواهران خود را به یاد داشته باشند و در شفاعت یکدیگر مشارکت کنند.

- برای صلح و آرامش کشور عزیزمان ایران و مردمان آن سرزمین.
 - برای آزادی عزیزانی که در بازداشت اداره مهاجرت هستند: محمد، حنا، سعید، علیرضا، میترا، و عزیزانی که اخیرا بازداشت شدند: امیرمحمد، مجتبی، ماه منیر، روح الله و ...
 - برای خانم میرخوانی و شفای روماتیسم.
 - برای خانم بهناز و شفای قندخون.
 - برای عزیزانی که جویای کار هستند و مخصوصا کسانی که منتظر دریافت اجازه کار و سوشال سکیوریتی می‌باشند.
 - برای عزیزانی که به دنبال محل سکونت مطابق با بودجه خود می‌باشند.
- ما ایمان داریم دعای ایمانداران قوت دارد؛ اگر شما یا عزیزی نیاز به دعا دارد می‌توانید با ما تماس بگیرید.

سفر با قدیسان

طادئوس رسول، پیام‌آور ایمان به سرزمین ما

طادئوس یکی از دوازده رسول عیسی مسیح بود. نام او در انجیل به شکل‌های مختلفی آمده: یهوذا طادئوس، یهوذا پسر یعقوب. اما آنچه او را برای ما پارسی‌زبانها برجسته می‌کند، داستانی است که در سنت کلیسای شرقی و ارمنی نقل شده است: پس از قیام مسیح، طادئوس رسول سفری بلند و پر فراز و نشیب آغاز کرد و سرانجام به سرزمین‌های شرق، از جمله ارمنستان و ایران رسید تا پیام نجات را به مردمان این ناحیه برساند. در روایت‌های کهن کلیسایی آمده که طادئوس با شجاعت در برابر بت‌پرستی ایستاد و در راه انتشار انجیل، رنج‌ها و مخالفت‌های زیادی را تحمل کرد. او در نهایت به دست پادشاهان محلی شهید شد. آرامگاه منسوب به او در کلیسای سنت طادئوس در شمال غرب ایران (آذربایجان غربی، چالدران) هنوز پابرجاست و هر ساله هزاران نفر به احترام او در آنجا گرد هم می‌آیند.

پیام این ماه:

طادئوس نمادی از وفاداری، شهادت و ایمان در دل سختی‌هاست. او پیام آور نجات در سرزمینی شد که ما امروز در آن زندگی می‌کنیم. این ماه بیاییم دعا کنیم که همان روح وفاداری، شهادت و استقامت در ایمان، در دل ما نیز زنده شود.

ایمان و باور ما

ما ایمان داریم که کتاب مقدس کلام خداست که از سوی او الهام گرفته شده و شامل حقیقت و قدرت خداوند است. ما ایمان داریم که تنها یک خدا وجود دارد که همیشه بوده و خود را به سه صورت به ما نشان می‌دهد؛ خداوند پدر، خداوند پسر، و خداوند روح‌القدس.

ما ایمان داریم که روح‌القدس هر روز به ما قدرت می‌دهد تا همانطور که عیسی عمل می‌کرد، زندگی کرده و عمل کنیم و وقتی که کوتاهی کرده و گناه می‌کنیم، ما را به توبه فرا می‌خواند.

ما ایمان داریم که خداوند عیسی مسیح پسر خداست: کاملاً خدا، کاملاً انسان. او به‌طور معجزه‌آسا از یک باکره متولد شد، زندگی بدون گناهی را سپری کرد و به‌طور فوق‌طبیعی در معجزات و شفاهای عمل کرد. او به جای ما مُرد و به هر یک از ما بخشش گناهان را ارائه می‌دهد. او از مرگ برخاست، به سوی پدرش بازگشت و دوباره با قدرت و جلال خواهد آمد تا ملت‌ها را داوری کرده و به کسانی که ایمان دارند پاداش دهد.

ما ایمان داریم که کلیسا محلی برای مسیحیان است تا آموزش و تشویق برای زندگی روزانه خود را دریافت کنند و یاد بگیرند که چگونه شاگردانی از میان تمام مردان و زنان بسازند.

ما ایمان داریم که روح انسان طبیعتی جاودانه دارد و پس از مرگ یا برای همیشه از خدا در بی‌ایمانی جدا خواهیم بود، یا برای همیشه با او به‌خاطر هدیه نجاتش شاد خواهیم بود.

اهمیت رجوع به آیات کتاب مقدس در زندگی روزمره

کتاب مقدس، به‌عنوان کلام الهی، منبعی غنی از حکمت، آرامش، و راهنمایی برای انسان‌هاست. در زندگی پرمشغله و پر چالش امروز، رجوع به آیات کتاب مقدس می‌تواند نوری باشد در تاریکی‌ها و راهنمایی در زمان‌های سردرگمی. یکی از مهم‌ترین دلایل اهمیت مراجعه به آیات کتاب مقدس، یافتن آرامش درونی است.

در میان نگرانی‌ها و استرس‌های زندگی روزمره، کلام خدا می‌تواند قلب و ذهن ما را آرام سازد. آیاتی مانند "خداوند شبان من است، محتاج به هیچ چیز نخواهم بود" (زمزم ۱: ۲۳) یادآوری می‌کند که ما تنها نیستیم و خدا مراقب ماست. همچنین، آیات کتاب مقدس معیارهایی اخلاقی و معنوی برای تصمیم‌گیری‌های روزمره فراهم می‌کنند. وقتی در برابر وسوسه‌ها یا انتخاب‌های سخت قرار می‌گیریم، رجوع به کلام خدا می‌تواند ما را از لغزش باز دارد و به سمت درستی هدایت کند.

آیهایی چون "همسایه‌ات را مانند خود محبت نما" (متی ۲۲: ۳۹) ما را به عشق‌ورزی و مهربانی تشویق می‌کند.

در نهایت، رجوع مداوم به کتاب مقدس باعث رشد روحانی می‌شود. همان‌طور که بدن به غذا نیاز دارد، روح نیز به تغذیه معنوی نیازمند است. خواندن و تفکر بر آیات، ایمان ما را تقویت کرده و رابطه‌مان را با خدا عمیق‌تر می‌سازد.

به‌طور خلاصه، آیات کتاب مقدس نه تنها در مراسم مذهبی، بلکه در زندگی روزمره نیز نقشی اساسی ایفا می‌کنند. با رجوع به آن‌ها، می‌توانیم زندگی‌ای پربارتر، پرمعناتر، آرام‌تر و پر از امید داشته باشیم.



دل‌هایی که تشنه خدا هستند و دست‌هایی که در سکوت محبت می‌کنند...

در کنار هم بودن فقط در جلسات دعا نیست؛ گاهی در کارهای ساده و روزمره معنا پیدا میکند. گاهی پشت یه تلفن یا در یک پیامک محبت آمیز، برکت خدا با همین خدمت کوچک میتواند رنگ و روی یک عزیز را شاد و امیدوار کند. بنی آدم اعضای یکدیگرند.



با ما همراه شوید در چهارشنبه‌های تعلیم و رشد!

چهارشنبه‌های تعلیم و رشد

هر هفته در روز چهارشنبه ساعت ۷ بعدازظهر، فرصتی تازه برای با هم بودن و یادگیری از کلام خدا فراهم است. در کنار هم، در فضای دوستانه و آنلاین، به آموزش‌های مسیحی می‌پردازیم و گامی تازه در مسیر رشد روحانی برمی‌داریم. موضوعات کاربردی، گفتگوهای مفید، و مشارکت در شناخت عمیق‌تر از حقیقت انجیل. لینک ورود به کلاس از طریق پیام‌رسان یا ایمیل ارسال می‌شود.

فرصت‌ها و نیازها :

- بعضی از جوانان کلیسا جویای کار در این زمینه‌ها هستند:
 - ♦ برق ، لوله‌کشی و Air-Conditioning
 - ♦ کابینت سازی
 - ♦ عکاسی و فیلمبرداری از مراسم
 - ♦ نگهداری از کودکان و سالمندان
 - ♦ نقاشی ساختمان
- برخی از عزیزان به دنبال خانه برای اجاره هستند و اگر ماشینی برای فروش دارید، خیلی خوشحال می‌شویم با ما در تماس باشید.

مطالعه روزانه کتاب مقدس: گامی ضروری در رشد روحانی

مطالعه روزانه کتاب مقدس یکی از مهم‌ترین ابزارهایی است که هر مسیحی برای رشد روحانی خود به آن نیاز دارد. کتاب مقدس نه تنها کلام خداوند است، بلکه راهنمایی است که ما را در مسیر زندگی، تصمیم‌گیری و درک اراده الهی یاری می‌دهد. وقتی هر روز، زمانی را به خواندن کتاب مقدس اختصاص می‌دهیم، ذهن و دل ما از حقیقت، محبت و حکمت خداوند پر می‌شود. این کار به ما کمک می‌کند تا با آرامش بیشتری با چالش‌های روزمره روبه‌رو شویم و ارتباطی نزدیک‌تر با خدا برقرار کنیم. در مزامیر ۱۰۵:۱۱۹ آمده است: «کلام تو چراغی است برای پای من و نوری برای راه من.» این آیه نشان می‌دهد که کلام خدا همانند نوری است که راه را در تاریکی زندگی روشن می‌سازد. علاوه بر این، مطالعه روزانه به ما کمک می‌کند تا در ایمان خود استوارتر شویم و در برابر وسوسه‌ها و شک‌ها مقاوم بمانیم. زمانی که ما با قلبی باز و فروتن به کلام خدا گوش می‌دهیم، روح‌القدس ما را تعلیم می‌دهد، تصحیح می‌کند و هدایت می‌کند. در نهایت، خواندن روزانه کتاب مقدس نه تنها یک وظیفه نیست، بلکه امتیازی است که به ما عطا شده است تا صدای خدا را بشنویم و در حضور او زندگی کنیم. اگر می‌خواهیم رابطه‌ای عمیق‌تر و پایدارتر با خداوند داشته باشیم، بی‌شک باید کلام او را هر روز با اشتیاق و توجه بخوانیم.



Donation Link



برای ارسال هدیه و کمک مالی به کلیسا می‌توانید از این بارکد استفاده کنید.

برکت دهنده بزرگتر و مهمتر از کسی است که برکت را دریافت میکند.
(عبرانیان ۷ آیه ۷)

محتوای این خبرنامه صرفاً جهت اطلاع رسانی ارائه شده و به منزله مشاوره حرفه‌ای نمی‌باشد. کلیسای فیض هیچگونه تضمینی نسبت به دقت، کامل بودن یا به روز بودن این اطلاعات ندارد. سردبیر و نویسندگان این ماهنامه هیچ مسئولیتی در قبال هر گونه خطا، حذف یا اشتباه در محتوا و یا پیامدهای ناشی از استفاده یا اتکا به اطلاعات ارائه شده نمی‌پذیرند. هرگونه اقدام بر اساس محتوا در این ماهنامه با مسئولیت شخصی خوانندگان این نشریه انجام می‌گیرد.